
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Quarta-feira •  09 de outubro de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 376

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R T A  C A R V A L H O  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 015/2019) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019) * ........................................................................... 3



Quarta-feira
09 de outubro de 2019
Ano VII • Edição Nº 376

- 2 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 015/2019)

 

câmara Municinal de Milagres
Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro

Fone/fax: (0**75) 3545-2042 - CEP: 45315-000

CNPJ — 08.021.181/0001-44

Milagres — Bahia

PORTARIA Nº. 015 DE 07 DE OUTUBRO DE 2019.

" Cria Comissão especial de licitação para
conduzir os processos licitatórios da Cámara
Municipal de Milagres".

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, ESTADOFEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais. conferidas por Lei ede acordo a Lei Orgânica Municipal de Milagres.

CONSIDERANDO a necessidade de instituir Comissão de Licitação para atuarnos processos de certame de Poder Legislativo;

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.666/93:

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso IX, alínea a do RegimentoInterno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. lº — Nomear a presente Comissão de Licitação. que será
composta pelos seguintes servidores, Meirilane Santos da Silva, Adriana
A. Cruz de Araújo e Solene Araújo de Jesus, cabendo o primeiro cargo
a presidência e na ausência ou impedimento ao subseqúente na ordem que seapresenta e como Iº suplente a servidora Elionay de Oliveira Rodrigues,

Art. 2” — Esta Portaria entra em vigor na data de suapublicação. ticando revogadas todas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Milagres, Estado da Bahia, 07 de Outubro de 2019.

&, .

ROBERTA CAR H OLIVEIRA SAMPAIO

Presiden da Cámara



Quarta-feira
09 de outubro de 2019
Ano VII • Edição Nº 376

- 3 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019) *

Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro

Fone/fax: (0**75) 3545-2042- CEP: 45.315-000

CNPJ — 08.021.l81/0001-44

Milagres — Bahia

 

EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 34/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2019

CONTRATO Nº 41/2019

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, com endereço na Avenida

Lomanto Júnior, Nº. 268, Milagres, Estado da Bahia, representado por seu Presidente,

ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO, Gestora/Presidente, eleito para o Biênio

2019/2020, brasileira, casado, residente e domiciliada na Rua Frederico Simões Barros, 78,

Centro, CEP 35315-000, Milagres — Bahia, portador do RG sob o nº. 0245536892 SSP/BA, e

CPF sob o nº. 522.281.345-20, na cidade de MILAGRES - BAHIA.

CONTRATADO: BAITINGA MATERIAIS DE CONSTRIÇÃO LTDA, INSCRITO NO

CNP] SOB 0 Nº 13.871.835/0001-69

Resumo do Objeto : Contratação de Empresa para o fornecimento de material de consumo

para a Câmara Municipal de Milagres/Ba.

Modalidade : Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei

8.666/93.

DOTAÇÃO:

I-Unidade Orçamentária: 01.01.000 - CÁMARA MUNICIPAL

IIvAt'ividade — 01.031.01.2,001 — MANUTENÇAO DAS AÇÓES CÁMARA VEREADORES

III-Elemento de Despesa: 3.3.9.0.3000 — MATERIAL DE CONSUMO

Valor Total do Contrato : R$ 1.391,18 (Um mil trezentos e noventa e um reais e

dezoito centavos)

Vigência do Contrato : De 27/09/2019 à 04/10/2019.

Assina Pela Contratante : ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO

Assina pela Contratada : BAITINGA MATERIAIS DE CONSTRIÇÃO LTDA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 015/2019)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 041/2019) *



		2019-10-09T10:31:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




